feci & filio meo Gaufrido f firmare feci. Exnoftra

parte ifti funt teftes Hugo Cubicularius Abbatis.

Hugonis f fignum. Ligerius f filius Ermenulfi.

Morinus f de Seífun. Titre du Montfaint Michel.

Acte concernant lajuriJâicJion de UAbbaye

de Redon.

F Avente Divina gratia quae Regum jura decernit

contigit temporibus victorioii & gloriofi Prinr

cipis Henrici qui Francorum Rempubl. regebat &

illuftris Hoël qui mediterránea fingulari prudentia

gubernabat.ut ad fopiendas Occidentalium Eccle-

fiarum quas inter fe habebant querelas.Romanae Ec-

clefiae Legatus Stephanus Torticola mitteretur , qui

peragratis diverfis provinciis tandem ad Nanneten-

fem perveniens Civitatem exceptus eft à praefule

ipfius Civitatis Guerec qui infolentia adfueta tran-

quillitatera Rotonenfis Ecclefiae fpretis fummse iè-

Epifcopus S. Briocii,

Giro filius Anfquetilli. - Robertus fil. Guarnerii.

Menfinit Dapifer. Morvan fil. Judicalis. Channo

Vicecomes.Gauffridus fil. Hervei de Aciniaco. Her-

veus fil.Oire. Jordan Rahier frater GroiTardi. Mai-

no fil. Trifcandi. Rafredus Preib. Bernardus. Nor

mant de Mofcon. Cartul. fantti Georgii.

Premiere Lettre du Pape Grégoire VII. à Gud-

laume Roi d'Angleterre.

GRregorius Epifcopus fervus fervorum Dei ex- VtrsVan

cellentilfimo filio \7.gloriofo Régi Anglorum 107î*-

falutem & apoftolicam benedictionem.

Compertum efle celfitudini tuae nbndubitamus,

quoddictus Epifcopus Dolenfis Ecclefiae, quae Bri-

tannicae provinciaB principalis eft Sedes , niae falu-

tis immemor & Sanctorum Canonum decreta con-

culcans , eamdem Ecclefiam per SimoniaCam hae-

refim impudenter invaferit , & prolixo jam tem

pore oppreíTerit violenter : datifnamque Comiti

Alano copiofis muneribus, quae ufque hodie ad

probamentum prius nequitiae in propalato extant ,

non per oftium in ovile Chrifti, fed ut fur & latro

aliunde irrepfit j qui etiam nec hoc fcelere conten-

ms.iniquitatem fuper iniquitatem appofuit, & quad

Simoniacum eflè parum & pro nihilo deputaret,Ni-

colaita quoque fieri feftinavit.Nam inipfotam per-

nitiofe adepto Epifc. nuptiis publice celebratis.lcor-

ttim potius quam fponfam ducere non erubuit ,

ex qua & filios procreavit, ut qui jam fpiritura
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fuum animarum corruptor* per Simoniaca com-

merciâ proftituerat , per fœdae libidinis iiïceftum

corpus iuum ita in contumeliam diabolo confecra-

ret , & fie in eo nullus locus fupereíTet conditori ,

quem intus exteriufque obligatum cotum fibi ad-